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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mirditë  (person përgjegjës Manjola Doda) 

Adresa   Sheshi “Abat Doçi”, Rrëshen 

Tel/Fax   +35521622333 

E-mail   m_shyti@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim - mallra 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje automjet 

multifunksional(kamion,borepastruese,vinc) per bashkine Mirdite. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79069-11-17-2020 

5.Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës:  3 333 333 (tremilion e treqindetridhjete e tremije e treqinde 

tridhjetee tre)  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.12.2020 ora 0900 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 04.12.2020 ora 0900 

 


